PORTARIA Nº 46-CPCX/UFMS, DE 06 DE MAIO DE 2025.

A DIRETORA DO CÂMPUS DE COXIM DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL
DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no
Art. 11 da Resolução nº 104-COUN/UFMS, DE 16 de julho de 2021, resolve:

1. Constituir a Comissão Setorial de Avaliação do Câmpus de Coxim (CSA/CPCX),
para o mandato do triênio 2023-2026, composta pelos seguintes membros:

- Dário Vaneli Junior, Técnico administrativo;

- Deiviston da Silva Aguena, Docente;

- Eline Aparecida Garay Silva, Discente;

- Francisco Ilídio Ferreira Rocha, Docente;

- Juçara Zanoni do Nascimento, Docente;

- Maicon Cezar Azambuja da Cunha, Técnico Administrativo;

- Naiara Gajo Silva, Docente e,

- Vilson Crescêncio de Jesus, Técnico administrativo.

2.Designar a servidora Docente Naiara Gajo Silva, como Presidente desta
Comissão.

3.Designar o servidor Técnico Administrativo Dário Vaneli Junior, Vice-
Presidente desta Comissão.

SILVANA APARECIDA DA SILVA ZANCHETT

Documento assinado eletronicamente por Silvana Aparecida
da Silva Zanchett, Diretor(a), em 06/05/2025, às 16:46,
conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13
de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5601400 e o código CRC 26AFF107.

09/05/2025, 17:35 SEI/UFMS - 5601400 - Portaria de Pessoal

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_contr… 1/2

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

GABINETE DA DIREÇÃO DO CÂMPUS DE COXIM
Av. Marcio Lima Nantes s/n

Fone: (67)3291-2201
CEP 79400-000 - Coxim - MS

Referência: Processo nº 23457.000018/2020-09 SEI nº 5601400

09/05/2025, 17:35 SEI/UFMS - 5601400 - Portaria de Pessoal

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_contr… 2/2